

# Jan Viegand Holding ApS

Dannebrogsgade 31, 2. mf, 1660 København V

CVR-nr. 31 48 23 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

---

Jan Viegand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Viegand Holding ApS Dannebrogsgade 31, 2. mf 1660 København V
	CVR-nr.: 31 48 23 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Viegand
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Viegand Maagøe A/S, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at være holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.380 mod 23.301 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.128.808 mod 3.361.739 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.380</b>	<b>23.301</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.718	-29.478
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.338</b>	<b>-6.177</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.031.661	2.945.857
Andre finansielle indtægter	213.731	462.126
Øvrige finansielle omkostninger	-79.716	-45.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.157.338</b>	<b>3.355.808</b>
Skat af årets resultat	-28.530	5.931
<b>Årets resultat</b>	<b>3.128.808</b>	<b>3.361.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.662	945.857
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	113.000
Overføres til overført resultat	947.146	2.302.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.128.808</b>	<b>3.361.739</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.959.988	4.446.706
Materielle anlægsaktiver i alt	3.959.988	4.446.706
Kapitalinteresse	5.466.101	5.384.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.466.101	5.384.439
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.426.089</b>	<b>9.831.145</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.950.000	2.000.000
Udsbudte skatteaktiver	108.475	102.597
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.143
Tilgodehavender i alt	3.058.475	2.106.740
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.868.928	1.685.451
Værdipapirer i alt	1.868.928	1.685.451
Likvide beholdninger	9.906.956	7.698.821
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.834.359</b>	<b>11.491.012</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.260.448</b>	<b>21.322.157</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.333.881	5.252.219
Overført resultat	16.604.797	15.657.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.163.678</b>	<b>21.147.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	25.077	86.399
Anden gæld	59.193	75.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.770	174.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>96.770</b>	<b>174.287</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.260.448</b>	<b>21.322.157</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.306.362	13.354.769	110.600	17.896.731
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	945.857	2.302.882	113.000	3.361.739
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.252.219	15.657.651	113.000	21.147.870
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	81.662	947.146	2.100.000	3.128.808
	<b>125.000</b>	<b>5.333.881</b>	<b>16.604.797</b>	<b>2.100.000</b>	<b>24.163.678</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.868.928</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>183.477</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.
